
UCHWAŁA  NR XXXVI/219/22  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/156/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad i wysokości przysługujących diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

Gminy Siemkowice 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/156/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

zasad i wysokości przysługujących diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy 

Siemkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dieta, o której mowa w ust. 2, będzie wypłacana po upływie każdego kwartału, nie później niż do               

10-tego dnia miesiąca następującego po upływie danego kwartału, na rachunek bankowy wskazany przez 

sołtysa, z wyjątkiem diet należnych za czwarty kwartał, które wypłaca się w terminie do 31 grudnia danego 

roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


